
;

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
*

Kód: Bratislavska67

Opravy omítek v 1 .pp v objektu Bratislavská 67Stavba:

JKSO:
Místo: CC-CZ:

Datum:
Bratislavská 67, Brno

15.8.2017
Objednatel: •

MmBma,OSM,lHusova 3, Brno

Zhotovitel:
PRESL s.r.o. , Komárovská 3,617 00 brno

Projektant:

IČ:

DIČ:

IČ: 26915791
CZ26915791DIČ:

IČ:

DIČ:
Zpracovatel:

ing.Ševelová Eva

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

329 807,53
0,00

329 807,53 íDPH základní
srčená

21,00%
15,00%

ze 329 807,53
69 259,58ze 0,00

0,00
Cena s DPH CZKv

399 067,11

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednavatel

Zho

DatuDatum a podpis: Razítko

Cfrafta 4 «



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Bratislavska67

Stavba: Opravy omítek v 1.pp v objektu Bratislavská 67

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Bratislavská 67, Brno

MmBrna,OSM, Husova 3, Brno
PRESL s.r.o., Komárovská 3,617 00 bmo

Datum: 15.8.2017

Projektant: »
Zpracovatel: ing.Ševelová Eva

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

Bratislavs Opravy omítek v 1 .pp v objektu Bratislavská 
ka67

329 807,53 399 067,11

329 807,53 399 067,1167

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

i,
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 329 807,53 399 067,11

Strana



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy omítek v 1.pp v objektu Bratislavská 67

Bratislavská 67, Brno

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

MmBrna,OSM,Husova 3, Brno

Zhotovitel:

PRESL s.r.o. , Komárovská 3,617 00 bmo

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 15.8.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 26915791
CZ26915791DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová Eva

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

329 807,53
0,00

329 807,53
DPH základní

snížená
21,00*
15,00*

ze 329 807,53
69 259,58ze 0,00

0,00
Cena s DPH v CZK

399 067,11

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednavatel

Zh

Datum a podpis: DatRazítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

•tavba: Opravy omítek v 1.pp v objektu Bratislavská 67

Místo: Bratislavská 67, Brno

MmBma, OSM, Husova 3, Brno
PRESL s.r.o., Komárovská 3,617 00 bmo

Datum: 15.8.2017
Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: ing.Ševelová Eva

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektromontáže 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

VP - Vícepráce

329 807,53

254 028,97 

188 930,51 

48 253,26 

16 845,20 

75 778,56 

50 000,00 

25 778,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 
Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 329 807,53

Strana 2 z 4



í«!

ROZPOČET

•tavba: Opravy omítek v l.pp v objektu Bratislavská 67

Bratislavská 67, Brno

MmBrna,OSM,Husova 3, Brno 
PRESL s.r.o., Komárovská 3,617 00 bmo

Místo:
Datum: 15.8.2017

Objednatel:
Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel: ing.Ševelová Eva
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu

329 807,53

HSV - Práce a dodávky HSV 

éjjpravy povrchů, podlahy a okovám výplní 

K 612311141R

254 028,97
188 930,51Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn a klenby včetně Šablony
1

m2 257,735 345,90 89 150,54
Příplatek k vápenné omítce vnitřních za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a 
zasolené zdivo prováděná ručně

Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná 
ručně

2 K 612311191
m2 1 030,940 61,50 63 402,81

3 K 612821012
m2 37,080 630,00 23 360,40

4 K 612821031
m2 37,080 227,00 8 417,16

Obalení konstrukcí a prvku fólií přilepenou 
lepící páskou

Nepředvídatelné práce

5 K 619991011
m2 6,400 39,00 249,60

6 K 642-pc 2
hod 15,000 290,00 4 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouraní 
K 911-pc 1 48 253,267 Dopravní značení

Projekt dopravního značení

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
leseňovou podlahou v do 1,9 m zatčení do 150 
kg/m2

Zakrytí schodiště proti poškození při provádění 
stavebních prací (krycí 
Plachty,geotextilie,dřevěné bednění...) cca 
16,5m2

Vyklizeni prostor a demontáž kovových rámů 

Znovuosazení rámů

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při
výšce podlaží do 4 m 

Vyřízení záboru chodníku

sada 1,000 1 600,00 1 600,008 K 911-pc2
sada 1,000 1 500,00 1 500,00

9 K 949101111
m2 102,120 39,50 4 033,74

10 K 949-pc 2
sada 1,000 7 500,00 7 500,00

11 K 949-pc 4
hod 25,500 300,00 7 650,0012 949-pc 5
hod 35,000 300,00 10 500,00

13 K 952901111
m2 157,200 66,60 10 469,52

14 K 952-pc 7
sada 1,000 5 000,00 5 000,00

998 - Přesun hmot
i

16 845,2015 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy 
zděné za zvětšený přesun ZKD100 m

t 14,648 850,00 12 450,80
16 K 998018011

t 14,648 300,00 4 394,40

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - EíektromontáŤP 

17 K 741 -pc 1

75 778,56 

50 000,00Úprava elektro rozvodů při provádění omítek
sada 1,000 50 000,00 50 000,00

784 - Dokončovací práce - malbv a tapety

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech 
výšky do 3,80 m

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

25 778,5618 K 784111011
m2 351,716 11,40 4 009,56

19 K 784181121
m2 294,815 26,00, 7 665,19

Strana 3 z 4



Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]
Dvojnásobné bílé malby na sanační omítky v 
místnostech do 3,80 m

■0 K 784221101
m2 351,716 40,10 14 103,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

0,00
0,0021 K 030001000

sada 1,000 0,00 < 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost
0,0022 K 040001000 Inženýrská činnost sada 1,000 0,00 0,00

VRN6 - Územní vlivy 

K 060001000 0,0023 Územní vlivy
sada 1,000 0,00 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 
K 070001000 0,0024 Provozní vlivy

sada 1,000 0,00 0,00

VP - Vícepráce
0,00K

0,00K

0,00K

0,00K

0,00K

0,00

Strana 4 z 4


